
Troax Group förvärvar Stommpy SpA
Hillerstorp 15 december 2025, 15:00 CET 

 

Troax Group har genom sitt dotterbolag Troax AB ingått ett avtal om att förvärva alla utestående aktier i
det italienska Stommpy SpA, inklusive det österrikiska dotterbolaget Stommpy GmbH.  

 

Stommpy SpA grundades år 2000. Företaget är en ledande tillverkare av flexibla säkerhetsbarriärer på
den italienska marknaden. Sedan dess har företaget etablerat ett försäljningsbolag i Österrike och
exporterar sina produkter över hela världen genom distributörer. Företaget har utvecklat unika
högkvalitativa produkter som skiljer sig från de största tillverkarna av flexibla säkerhetsbarriärer.
Stommpy har en stark position inom kundsegment med höga krav, såsom livsmedel och läkemedel.
Företaget hade en omsättning på 8 miljoner euro år 2024.  

 "Jag är glad att välkomna Stommpy till Troax Group. Företaget har utvecklat en uppsättning unika
produkter som saknar motstycke på marknaden för flexibla säkerhetsbarriärer och ett viktigt tillskott till
koncernen i vårt uppdrag att skapa säkrare arbetsplatser", säger Martin Nyström, VD och koncernchef
för Troax Group.  

"Stommpys unika positionering inom säkerhet för krävande miljöer ger en unik konkurrensfördel till
Barrier-produktlinjen inom Troax Group. Den italienska verksamheten och de kompetenta produkt-,
försäljnings- och produktionsteamen kommer att vara ett välkommet tillskott i Troax Group. Vi ser fram
emot vår gemensamma resa att bli ledande inom industriella säkerhetslösningar", säger Jonas Lindqvist,
President New Business på Troax Group.  

"Vi är mycket glada över att ansluta oss till en så solid och respekterad koncern. Detta steg markerar en
viktig milstolpe för Stommpy. När jag grundade företaget för 26 år sedan kunde jag inte ha föreställt mig
att nå denna punkt. Att gå med i Troax Group är den naturliga utvecklingen av den väg som började för
tre år sedan med onEquity", säger Luca Gatti, VD och grundare av Stommpy.  

"Tillsammans med Luca Gatti har vi omvandlat Stommpy till ett strukturerat företag och stärkt sin portfölj
med nya produktlinjer. Att ansluta sig till Troax Group är ett naturligt nästa steg och öppnar en ny
tillväxtfas", tillägger Carlo Massacesi, VD för Stommpy och grundare av onEquity.  

Förvärvet kommer att finansieras inom ramen för Troax Groups befintliga kassa- och kreditfaciliteter.
Transaktionen slutförs idag. Transaktionskostnaderna som uppstår under fjärde kvartalet förväntas inte
vara väsentliga. Förvärvet förväntas inte väsentligt påverka Troax Groups resultat per aktie eller
nettoskuld/EBITDA. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Nyström 
President & CEO, Troax Group 
Tel: +46 (0)370 828 31  
martin.nystrom@troax.com

Anders Eklöf 
CFO, Troax Group 
Tel: +46 (0)370-828 25   
anders.eklof@troax.com
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Jonas Lindqvist 
President New Business, Troax Group 
Tel: +46 (0)370-836 38 
jonas.lindqvist@troax.com

 

Om Troax

Troax Group är den ledande globala leverantören av områdesskydd för inomhusanvändning inom tillverkning och
lager.

Troax utvecklar högkvalitativa och innovativa säkerhetslösningar för att skydda människor, egendom och processer.

Troax Group AB (publ), organisationsnummer 556916–4030, är en global organisation med kompetent säljstyrka
och effektiv supply chain. Med lokal närvaro möjliggör vi hög kundservice och snabba leveranser. Vi finns
representerade i 42 länder och sysselsätter ca 1 200 medarbetare. Bolagets huvudkontor är beläget i Hillerstorp,
Sverige. Under 2024 uppgick Troax nettoomsättning till 279 MEUR.
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